
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 березня 2019 року

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу №81 

Запорізької області
ПОСТАНОВА 

м. Токмак

25 березня 2019 року 08.15 №34

Про реєстрацію офіційних спостерігачів від кандидатів на пост 
Президента України та громадських організацій на чергових виборах 

Президента України 31 березня 2019 р.
Відповідно до частин першої, другої, п’ятої, шостої, восьмої статті 69, 

керуючись частиною чотирнадцятою статті 26 Закону України «Про вибори 
Президента України» та на підставі подань довірених осіб від кандидатів на 
пост Президента України : Гриценка А.С., Зеленського В.О., Шевченка О.Л., 
Кошулинського Р.В., Порошенка П.О., Литвиненка Ю.Л., Вілкула О.Ю., 
Ляшка О.В., Ригованова Р.О., Бойка Ю.А та громадської організації 
«Всеукраїнський рух «Сила Права», Всеукраїнської громадської організації 
«ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ ІНІЦІАТИВИ», Всеукраїнської громадської організації 
«Громадянська мережа «ОПОРА» та громадської організації
«ВСЕУКРАЇНСЬКА ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ «СОЛІДАРНА 
МОЛОДЬ», окружна виборча комісія постановляє :

1. Зареєструвати офіційних спостерігачів від кандидатів на пост 
Президента України: Гриценка А.С., Зеленського В.О., Шевченка О.Л., 
Кошулинського Р.В., Порошенка П.О., Литвиненка Ю.Л., Вілкула С Ю , 
Ляшка О.В., Ригованова Р.О., Бойка Ю.А та громадської організації 
«Всеукраїнський рух «Сила Права», Всеукраїнської громадської 
організації «ПЕРЕДОВІ ПРАВОВІ ІНІЦІАТИВИ», Всеукраїнської 
громадської організації «Громадянська мережа «ОПОРА» та громадської 
організації «ВСЕУКРАЇНСЬКА ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 
«СОЛІДАРНА МОЛОДЬ» на чергових виборах Президента України 31 
березня 2019 р. згідно з додатком.
Видати відповідним офіційним спостерігачам посвідчення встановленої 
форми.
Постанову надіслати Центральній виборчій комісії засобами ІАС «Вибори 
Президента України».
Цю постанову розміс^^бй н астро ї офіційних матеріалів комісії.

даериторіальнии^: >л / / /
Щ виборчий щ  Щ іІ

2 .

3 .

4.

Г олова
окружної виборчої КОМІ

виборчий 
округ 
№ 81

Секретар '
окружної виборчої комісії

Ярошенко О.І.

і іт Клименко 1.1.


